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Zespół Primavery Giallorossich rozpoczął turniej Durban Cup od wygranej.

Podopieczni Alberto De Rossiego pokonali na inaugurację miejscowy

zespół KZN Academy. Jedynego gola w meczu zdobył w pierwszej połowie

Adamo. W drugim spotkaniu tej grupy Benfica pokonała 3-1 Boca Juniors.

 

Giallorossi mogli objąć prowadzenie już w 12 minucie. Zespół wykonywał rzut

wolnym z 25 metrów. Piłkę wystawił krótko Pellegrini, uderzył Adamo, a ta, po

rękach bramkarza, poleciała na słupek. W 20 minucie futbolówka znalazła drogę do

siatki. Ricozzi podał do Pellegriniego, który, z pierwszej piłki, zagrał do Tavianiego.

Napastnika Romy odciął od piłki Williams, jednak odbił futbolówkę do Adamo, który

z pięciu metrów, trafił między nogami bramkarza. Dalej atakowali Giallorossi, choć

nie mogli znaleźć drogi do siatki. Druga połowa rozpoczęła się podobnie jak

pierwsza. W 53 minucie Verde dośrodkował z kornera, a uderzeniem głową, na

bliższym słupku, popisał się Vestenicky. Futbolówka po strzale Słowaka odbiła się od

górnej części poprzeczki. 2 minuty później najlepszą szansę mieli gracze z RPA. Po

wyrzucie z autu, Bhengu przyjął piłkę w polu karnym Romy i uderzył prawą nogą,

trafiając w spojenie słupka z poprzeczką. Na tym nie skończyło się ostrzeliwanie

konstrukcji bramek. W 86 minucie Di Livio obsłużył świetnym podanie

Vestenickyego, a ten uderzył po ziemi i trafił w słupek. W ten sposób Giallorossi

wygrali swój pierwszy mecz na Durban Cup.

 

ROMA - KZN ACADEMY XI 1-0 (1-0)

1-0 Adamo 20'

 

KZN ACADEMY XI (4-2-3-1): Mbanjwa - Hlongwa, Williams (Bhengu 46'), Mchunu

(N. Ndlovu 46'), Motloung - Zungu, N.Nene - Mthethwa, Nzuza (Sithole 56'), S.Ndlovu

(Cox 46') - Ndwandwe (Shezi 84')

Ławka: Mngwengwe, Tembe, S.Nene

 

ROMA (4-3-3): Marchegiani - Belvisi, E.De Santis, Paolelli, Anočić - Pellegrini,

Ricozzi (Ndoj 67'), Adamo - Verde (Di Livio 67'), Taviani (Vestenický 46'), Di Mariano

Ławka: Ionut Pop, Ciavattini, Trani, Gargiulo, Soleri

 

Żółte kartki: Nzuza, Hlongwa (KZN Academy)
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